

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.111.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 29 lipca 2011r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011r.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W rozdz. 75023 zwiększa się plan wydatków budżetowych w § 4170 o kwotę 6 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia oraz w § 4700 o kwotę 3 000,00 zł na szkolenia pracowników Urzędu Miejskiego.
2. w rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień w planie szkół podstawowych:
 - § 4210 zwiększenie o 2 000,00 zł w szkole w Strykach
 - § 4270 zmniejszenie o 6 500,00 zł w szkole w Strykach
 - § 4300 zwiększenie o 10 700,00 zł w tym: zwiększenie o 2 000,00 zł w szkole w Mokrej Wsi, zwiększenie o 4 500,00 zł w szkole w Strykach oraz zwiększenie o 4 200,00 zł w szkole w Jasienicy.
 - § 4350 zmniejszenie o 3 000,00 zł w tym: zmniejszenie o 2 000,00 zł w szkole w Mokrej Wsi oraz zmniejszenie o 1 000,00 zł w szkole w Jasienicy
 - § 4370 zmniejszenie o 700,00 zł w szkole w Jasienicy.
 - § 4410 zwiększenie o 400,00 zł w szkole w Mokrej Wsi.
 - § 4700 zmniejszenie o 400,00 zł w szkole w Mokrej Wsi.
3. w rozdz. 80103 § 4240 zmniejsza się plan wydatków w oddziale przedszkolnym w Jasienicy o kwotę 500,00 zł
4. w rozdz. 80104 § 4270 zmniejsza się plan wydatków w przedszkolu w Jasienicy o kwotę 1 000,00 zł.
5. w rozdz. 80110 § 4210 zmniejsza się plan wydatków gimnazjum w Jasienicy o kwotę 1 000,00 zł.
6. w rozdz. 80114 dokonuje się następujących przeniesień:
 - § 4210 zmniejsza się o kwotę 7 000,00 zł
 - § 4300 zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł
 - § 4350 zwiększa się o kwotę 300,00 zł
 - § 4370 zmniejsza się o kwotę 300,00 zł
7. zwiększa się środki w rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 190,40 zł oraz § 4179 o kwotę 33,60 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na umowy zlecenia w projekcie „Od izolacji do integracji”. Pokrycie w/w środków stanowią niewykorzystane kwoty w § 4307 i 4309 – zakup usług pozostałych.
8. w rozdz. 92195 przenosi się środki w wys. 1269,00 zł z § 4210 na § 4110 -1064,00 zł i § 4120 – 205,00 zł w celu zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz Pracy od umów zleceń.